White norario publico, Ac Thoma Dowman et Willmo. Westwray literatis, ac allis in copiosa multitudine congregatis.

TERTIO DIE mensis Decembris in loco supradicto, coram Reverendis patribus dominis Johne Lincoln. et Henrico Assaven. Epis. judicialiter sedentibus, Reverendus pater London Epus. in exonerationem conscientiae suae (ut asseruit), postquam dictus Magister Bylney saepe et instanter requisitus ad ecclesiam redire noluit, nequid sibi transmissum ab eodem celaret, realiter exhibuit apud nos notarios publicos in praesentia Magistri Bylney quasdam literas sire Epistolas, cum scedula in una Epistola earundem implicita, et alteram epistolam in modum libelli plicatam, in sex foliis contenta, quas omnes et singulas exemplificari et Registrari et originales sibi retradi mandavit et jussit in praesentia dicti Magtri. Bylney, petentis copiam earundem, et nos notarios antedictos juramento oneravit super fideli custodia exemplificacionis et Registracionis Earundem.

QUARTO DIE. mensis Decembris in domo capitulari sancti Petri Westmon. coram Reverendis patribus dominis Cuthberto London. Nicho. Elien. et Johanne Roffen. judicialiter sedentibus comparuit Magis. Thomas Bylney; quem Reverendus pater London Epus. benigne post varias et nonnullas salutiferas exhortaciones et admoniciones ei factas Interrogavit, an Sponte hereses suas et errores hujusmodi abjuraret et ad unitatem ecelesiae rediret: qui respondebat se velle stare conscientiae suae. Et deinde Reverendus pater London Epus. de consensu dictorum Reverendorum patrum, necnon Johannis Lincoln. et henrici Assaven. Episcoporum, ex officio in praesentia dicti Magistri Bylney publicavit dicta testium, quoad eum productorum; et pro publicatis haberi ac publice legenda fore decrevit: quae Ego Matheus Grefton publice legi in praesentia Mri. Bylney. Et deinde adjuncto eiisdem Reverendo patre Bathon. Epo. dictus Revdus. pater London Epus. monuit eum quatenus deliberet secum an velit ad unitatem ecclesiae redire et opinionibus suis renunciare, et jussit eum abire in loco remoto ad deliberandum secure: qui sic recessit per dimidiam horam: deinde ipso Mro. Bylney comparente dictus Reverendus pater London Epus. denuo interrogavit, an voluit ad ecclesiam redire: qui respondebat Fiat justitia et judicium in nomine Domini. Et iterum admonitus et exhortatus ut superius, dixit ut prius Fiat Judicium. Interrogatus, an sciat dicere causam quare pronunciari non debeat pro convicto super heresi, respondebat Haec est dies quam fecit dominus;